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تحلیلسرمقاله

 این کتاب، نگاهى به 
نیمه  پنهان هنر دارد

چرا سپاهان باخت؟

فرهنگورزش

45

در آیین رونمایى از کتاب «شهود زیبایى 
و خلق اثر هنرى» مطرح شد:

نحسى هفته سیزدهم بود یا...؟

کتاب «شهود و زیبایى و خلق اثر 
هنرى» در دهه فجر با حضور نویسنده 
آن سیدمهدى امامى، جمعه رونمایى و 
تحلیل شد. کتاب «شهود زیبایى و خلق 
اثر هنرى» در سالن سعدى حوزه هنرى 

در میان جمعى از علاقه مندان...

هفته 13مسابقات فوتبال لیگ برتر 
به کام سپاهان مدعى تلخ شد. 
طلایى پوشان در ورزشگاه خانگى خود 
با سه گل به تیم شهرخودرو باختند. 
پرسش این جاست؛ تیمى که در هفته 
قبل در آبادان تیم مدعى صنعت نفت 

را شکست داد، چرا در ورزشگاه ...

علنى از مجلس؛ عدم شفافیت
کلیات طرح شفافیت آراى نماینده ها در نشست علنى مجلس رد شد
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«رابرت مالى»، نماینده ویژه 
آمریکا در امور ایران شد

صاف کنندگان جاده 
دیپلماسى در دولت بایدن

امیر میریان / گروه سیاست
 amir.miryan@yahoo.com

دولت «بایدن» روز پنج شنبه نهم 
بهمن ماه «رابرت مالى» را به عنوان 
نماینده ویژه آمریکا در امور ایران 
منصوب کرد. مالى، پیش تر و از 
نزدیک در اجراى سیاست هاى 
دولت «باراك اوباما» در خاورمیانه 
نقش داشت و به عنوان یک مقام 
ارشد در چارچوب «برجام» 
فعالیت مى کرد؛ اما حالا انتصاب 
این عضو اصلى مذاکره کننده 
هسته اى، با انتقادهاى بسیارى از 
سوى سیاست گذاران در واشنگتن 
روبه رو شده است. البته تحلیل گران 
نیز بر این باورند که اساساً طرح 
انتقادات جدى از سوى طیف هاى 
مختلف سیاسى از مالى، به ظاهر 
وى را نشانه گرفته  و درواقع،به دنبال 
هدف قرار دادنِ شخص بایدن و 
سیاست خارجىِ توام با نرمش و 

مذاکره وى درقبال ایران است.
 وراى ایران، انتصاب مالى در 
دولت جدید آمریکا، پیام هاى 
گسترده ترى را نیز در رابطه 
با سیاست خارجى این کشور 
درقبال منطقه خاورمیانه به ویژه 
سوریه دارد. مالى، همواره معتقد 
بوده که حمایت از مخالف دولت 
سوریه و ایجاد بحران در این 
کشور، فقط موجب شده تا رقباى 
آمریکا بتوانند در عرصه معادلات 
میدانىِ خاورمیانه و مخصوصا 
در سوریه، جاى پاى محکمى را 
کسب کنند. انتخاب رابرت مالى 
به نوعى مى تواند این سیگنال را 
به دولت سوریه برساند که دولت 
جدید آمریکا به دنبال تغییر نظام 
در سوریه نیست؛ امرى که بدون 
تردید حامل پیامد هاى جدى براى 

ایران نیز است.
مواضع رابرت مالى   

درقبال ایران
بسیارى از تحلیل گران بر این باورند 
که بایدن با انتخاب رابرت مالى 
به عنوان مسئول ویژه پرونده ایران 
عملاً به نوعى زمینه را براى انجام 
مذاکرات جدید با ایران و بازگشت 
آمریکا به توافق برجام، فراهم کرده 
است. درواقع دولت بایدن خواسته با 
انتخاب رابرت مالى، به دولت ایران 
سیگنال مذاکره و تعامل و کنار 
گذاشتن «کارزارفشارحداکثرىِ» 
دولت ترامپ علیه تهران را بفرستد. 
بسیارى معتقدندکه روحیه 
عمل گرایانه یا به قول مخالفان 
رابرت مالى، مصالحه جویانه وى 
در عرصه سیاست خارجى آمریکا 
مى تواند نگرانى هاى جدى را در 
تل آویو ایجاد کند. در ادامه به 
بررسى مواضع وى درقبال ایران 

مى پردازیم...

دلار سیر نزولى داشت؛ بازار نه!

الاکلنگ سقوط دلار
 و صعود قیمت کالا

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

قیمت دلار در بازار آزاد ایران 
طى ماه اخیر، چندین مرتبه 
نزول قابل توجهى را از سر 
گذرانده و در مرحله نخست 
از کانال 32هزارتومان به کانال 
26هزارتومان و در مرحله دوم 
از کانال 26هزارتومان به کانال 
24هزارتومان و در مرحله سوم 
از کانال 24هزارتومان به کانال 
21هزارتومانى کاهش قیمت داد. با 
این همه اکنون قیمت این اسکناس 
سبز در بازار آزاد ایران، درحوالى 

کانال 24هزارتومانى قرار دارد.
 آیا دلار 15هزارتومانى 

در راه است؟
چند هفته اى بود که دلار روند 
نزولى داشت و فعالان بازار معتقد 
بودند این روند ریزشى به اطمینان 
از ریاست جمهورى «جوبایدن» 
مربوط است و تا زمان مشخص 
شدن موضع وى نسبت به ایران نیز 
ادامه دارد. از طرف دیگر در رفتارى 
کم سابقه، رئیس جمهور درباره 
قیمت ارز به یک قیمت مشخص 
اشاره کرد و گویا بازار را تحت تأثیر 
قرار داد. دکتر «حسن روحانى» 
در جلسه هیئت دولت اعلام کرد: 
درحال حاضر دست بانک مرکزى 
در اعِمال سیاست بر نرخ ارز 
بسته است، اما در آینده شرایط 
بهتر مى شود  و حتى اگر منابع 
بلوکه شده ایران در اختیار بانک 
مرکزى قرار بگیرد، قیمت دلار به 
15هزارتومان نیز خواهد رسید. 
این گفته ها واکنش هاى زیادى را از 
مردم تا فعالان بازارهاى ارز و سهام 
به دنبال داشت و برخى این موضوع 
را محتمل دانسته و برخى دیگر آن 
را یکى دیگر از وعده هاى محقق 
نشده روحانى دانستند. به نظر 
مى رسد عموم مردم معتقدند شاید 
به ارزانى دلار بتوان امیدوار بود؛ اما 
بى شک به وعده هاى دولت،دیگر 
نمى توان امید داشت. در این میان 
عده اى هم هستند که به عملکرد 
دولت قدرى بدبین تر هستند و فراز 
و فرود اسکناس آمریکایى را حاصل 
تلاش هاى دولت براى پوشش 
کسرى بودجه اش مى دانند؛  اما 
برخى تحلیل گران اقتصادى 
مى گویند اگر تمام منابع ارزى 
کشور در بازار ارز تزریق شود، دلار 
به کمتر از 15هزارتومان مى رسد 
اما در خوش بینانه ترین حالت، این 
قیمت حداکثر دو تا سه ماه مى تواند 
حفظ شود و پس از آن جهش پیدا 
مى کند. از نظر این تحلیل گران 
قیمت دلارى که مى تواند براى 
بازار ارز ثبات به همراه بیاورد 
حدود 21هزارتومان در اسفندماه

 امسال ...

«محمدباقر قالیباف» رئیس 
مجلس شوراى اسلامى با 
وزیر امور خارجه عراق دیدار و 
گفت وگو کرد. 
حمیدرضا راهل 
خبرگزارى ایکنا 

«فواد حسین» وزیر امورخارجه 
عراق با حجت الاسلام و المسلمین 
«حسن روحانى» رئیس جمهور 
دیدار و گفت وگو کرد. 
محمد بابایى
خبرگزارى ایرنا 

خروج آمریکا
 از عراق؛ پاسخ به 

ترور شهید سلیمانى

       ادامه در صفحه 3        ادامه در صفحه 2

شوك دوباره به فوتبال ایران

على انصاریان جان به جان آفرین تسلیم کرد
بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس که سابقه حضور در استقلال و تیم ملى 
فوتبال ایران را هم داشت، به دلیل ابتلا به کرونا جان به جان آفرین تسلیم کرد. 
مانایاد «على  انصاریان» مدافع پیشین تیم فوتبال پرسپولیس که مدت کوتاهى 
را هم براى استقلال بازى کرد، به دلیل ابتلا به ویروس کرونا چهارشنبه در سن 
43سالگى جان به جان آفرین تسلیم کرد. انصاریان که سابقه بازى در تیم هاى 
فوتبال فجرسپاسى  پرسپولیس، سایپا، استقلال تهران، استیل آذین 
استقلال اهواز، گسترش فولاد  شهردارى تبریز و شاهین بوشهر را در 
کارنامه داشت، از چند روز پیش به کرونا مبتلا شد و به دلیل درگیرشدن 
بخش زیادى از ریه هایش در بیمارستان بسترى شد و هر چند پزشکان 

امیدوار بودند وضعیت جسمانى او بهبود پیدا کند، اما تلاش ها براى بازگرداندن 
او به زندگى ثمرى نداشت. انصاریان که حدود دو هفته پیش به بیمارستان منتقل 
شده بود، به دلیل وخیم شدن شرایطش با دستگاه «ونتیلاتور» تحت نظر بود و 
حتى گزارش هایى از بهترشدن شرایطش در روزهاى گذشته منتشر شد؛ اما 
درنهایت چهارشنبه دار فانى را وداع گفت. این پیشکسوت فوتبال طى سال هاى 
گذشته درعرصه سینما هم فعالیت داشت و در فیلم هاى سینمایى و مجموعه هاى 
تلویزیونى ایفاى نقش کرد و در چند برنامه هم مجرى بود. پیش از انصاریان و هفته 
گذشته بود که مانایاد مهردادمیناوند، دیگر پیشکسوت فوتبال ایران به دلیل ابتلا 

به کرونا و درگیرى شدید ریه هایش جان به جان آفرین تسلیم کرده بود.  

بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس که سابقه حضور در استقلال و تیم ملى 
فوتبال ایران را هم داشت، به دلیل ابتلا به کرونا جان به جان آفرین تسلیم کرد. 
مانایاد «على  انصاریان» مدافع پیشین تیم فوتبال پرسپولیس که مدت کوتاهى 
را هم براى استقلال بازى کرد، به دلیل ابتلا به ویروس کرونا چهارشنبه در سن 
43سالگى جان به جان آفرین تسلیم کرد. انصاریان که سابقه بازى در تیم هاى 

فوتبال فجرسپاسى  پرسپولیس
استقلال اهواز، گسترش فولاد  شهردارى تبریز و شاهین بوشهر را در 
کارنامه داشت، از چند روز پیش به کرونا مبتلا شد و به دلیل درگیرشدن 
بخش زیادى از ریه هایش در بیمارستان بسترى شد و هر چند پزشکان 

در دیدار وزراى امور خارجه ایران و عراق مطرح شد
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پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 «على انصاریان »را هم به کرونا باختیم؛ مثل «مهرداد» عزیز و خیلى هاى دیگراز هم وطنان که نام شان را نمى دانیم. براى 
اینکه از او یادى کرده باشیم و به یادش باشیم، سه فیلم از او پیشنهاد مى کنیم که ببینید. مانایاد انصاریان به جز سینمایى 
«رمانتیسم عماد و طوبا» که اکنون در فجر امسال نمایش داده مى شود در فیلم هاى «کلوپ همسران»، «اژدر»، «حس خوب 

زندگى»، «دو روز تا ماندن»، «حکم تیر»، «شروع یک پایان»، «کلاف» و «پاداش سکوت» حضور داشت.  
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان تصریح کرد:

 فواید آرام غذا خوردن را دقیق بدانید

رئیس دانشکده علوم سیاسى دانشگاه آلاباماى آمریکا مطرح کرد:

تولید محتوا در فضاى مجازى 
ماموریت ویژه نیروهاى انقلابى

آهسته بخور؛ همیشه بخور

وحشت از مهدویت؛ شاکله صهیونیسم

سیاست

تاکید رهبرانقلاب درنشست تصویرى 
با جمعى از مداحان اهل بیت:

ادب اسلامى گسترش یابد
در خجسته سالروز میلاد حضرت 
فاطمه زهرا (سلام اله علیها) رهبر انقلاب 
اسلامى در نشست تصویرى با جمعى از 
مداحان اهل بیت (علیهم السلام)، حضرت 
صدیقه طاهره را تجسم عالى ترین 
مفاهیم اسلامى درباره زن، مادر و همسر 

2دانستند و ...


